



tagsidén verkade bärkraftig. Michael ville visa sina sidor för banktjänstemännen. Men banken hade ingen Internet-uppkoppling.

Firman är dock billig att driva. Datorn är en vanlig 486:a med ett modem på 14 400 – inte alls det snabbaste som finns. Web-hotellet tar från någon hundralapp i månaden för att lagra och distribuera sidorna.

Helene Fredholm söker jobb, och sysselsätter sig på kommunens inrättning för arbetslösa – Datorteket. Michael är PC-tekniker på Telia Infomedia i Kalmar, pysslar med 150 datorer i ett nätverk, hjälper folk att få ordning på program och utskrifter. Om han är ute och reser kan han underhålla sina websidor via en bärbar dator och telefonjacket på hotellrummet.

När solen går ner över väderkvarnarna i Färjestaden slår familjen igång datorn.

– Vi har den i vardagsrummet så att vi kan vara med barnen samtidigt.

Sidorna bör utvecklas hela tiden för att gästerna ska komma tillbaka. En del tjänster kommer och försvinner. Horoskopservicen var

inte tillräckligt seriös, tyckte de. Insändarsidan "Kritikern" blev för tramsig och negativ.

Helene står för den mesta grafiska formgivningen, Michael gör sidorna. Till nyligen krävdes en hel del kunskaper i programmering, men varje månad kommer nya program som förklarar tillverkningen av websidor.

Firman erbjuder också andra företag framställning av websidor, en marknad som vuxit oerhört snabbt i Sverige. Bland annat har några försäkringsförsäljare hört av sig till FL-net för att få personliga hemsidor där de kan presentera sig och sina erbjudanden.

Michael och Helene ritar och målar gärna bilder som läggs in på websidorna. Och den som vill kan få en personlig musiknutt som spelas upp från sidan. Den producerar Michael vid digitalpianot, fyra meter från datorn.

Han har ingen datorutbildning, utan har lärt sig på egen hand.

– Jag gillade inte datorer förut. För sex år sedan hade vi ingen. Men Helene skrev en del noveller och ville ha kursiv stil. Så då tyckte vi att vi lika gärna kunde köpa en dator. ■

– Det roligaste jag upplevt, säger Michael Ländin om sin och hustrun Helenes firma på Internet. En av landets äldsta – startades i maj förra året...